boponuH Anppen BeHnaMmmHoBu4Y

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

4115.30

4388.1

4115.34

4115.29

4430.19

4627

4624.2

4624.4

4624.5

4376.14

4115.45

4115.47

4115.37

4376.17

4376.16

4624.10

4640

4376.18

4620

IOp. IML 0 3aKJioYyuBLUee
AO0roBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

00O "KoHTpacT"

000 "KoHTpacTt"

00O "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

00O "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

00O "KoHTpacT"

000 "KoHTpacTt"

00O "KoHTpacT"

000 "KoHTpacTt"

00O "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

00O "KoHTpacTt"

HDaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

31.10.2024

28.10.2024

31.10.2024

04.11.2024

05.11.2024

11.11.2024

12.11.2024

14.11.2024

14.11.2024

18.11.2024

19.11.2024

19.11.2024

18.11.2024

25.11.2024

25.11.2024

25.11.2024

03.12.2024

03.12.2024

31.12.2024

CBepeHun

BopoaunH AHapeit BeHnamMnHoBmnY

008445

19.04.2013

O6beKT oueHKU

3eMesibHbIN Y4acToK

Hexxnnoe 3paHune,
3eMeJibHbIN y4acToK

3eMenbHbI y4acTokK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMenbHbIN y4acTokK

Hexwunble
nomeLleHns

TpaHCNOpTHbIE
cpencTea

TpaHCnopTHbIe
cpencTsa

TpaHCNOpTHbIE
cpencTea

O6opynoBaHue

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

TpaHCNOpPTHbIE
cpencTea

Ob6opynoBaHue

ObopynoBaHune

TpaHCNopTHbIE
cpeacTea

Hexwunble
nomeLleHns

ObopynoBaHune

Hexxunnble 3aaHnsa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABV>XUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH



4620

4049.7

4115.63

4115.67

3963.14

4801

4624.23

4624.28

4624.30

4624.34

4624.35

4624.36

4115.70

4376.19

4376.20

4376.21

4430.10

4430.11

4430.21

4376.22

4525.1

4525.2

4525.3

4525.4

000 "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

00O "KoHTpacT"

000 "KoHTpacTt"

00O "KoHTpacT"

000 "KoHTpacTt"

00O "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

00O "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

00O "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

00O "KoHTpacT"

000 "KoHTpacTt"

00O "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

00O "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

00O "KoHTpacTt"

31.12.2024

06.12.2024

06.12.2024

12.12.2024

10.12.2024

14.12.2024

13.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

17.12.2024

16.12.2024

18.12.2024

18.12.2024

19.12.2024

23.12.2024

23.12.2024

23.12.2024

23.12.2024

25.12.2024

26.12.2024

21.10.2024

21.10.2024

02.12.2024

21.10.2024

Ob6opynoBaHue

HeXwunble
nomeeHuns

Ob6opynoBaHue

3eMenbHbIN y4acToK

Ob6opynoBaHue

Hexunble
nomeLleHns

TpaHCNopTHbIE
cpencTea

TpaHCNOpPTHbIE
cpeacTea

TpaHCNopTHbIE
cpencTsa

TpaHcnopTHble
cpeacTea

TpaHCNopTHbIE
cpencTea

TpaHcnopTHbIe
cpeacTea

3eMesibHbIN Y4acToK

ObopynoBaHune

ObopynoBaHune

O6opynoBaHue

3eMesibHble
y4acTKun

3emMesbHble
y4yacTKu

3eMesibHble
y4acTKun

Ob6opynoBaHue

Hexxunble 30aHus,
3eMesibHble Y4acTKu

HeXwunble 30aHus,
3eMeNibHble y4aCTKKn

Hexxunnble 3aaHuns,
3eMesibHble Y4acTKu

HeXwunble 30aHus,
3eMeJibHble Y4aCTKun

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
nMylLLlecTBsa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUMXMMOCTH
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