

Бородин Андрей Вениаминович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бородин Андрей Вениаминович			
Номер в реестре членов РОО		008445			
Дата включения в реестр членов РОО		19.04.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
4115.30	ООО "КонТраст"	31.10.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4388.1	ООО "КонТраст"	28.10.2024	Нежилое здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4115.34	ООО "КонТраст"	31.10.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4115.29	ООО "КонТраст"	04.11.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4430.19	ООО "КонТраст"	05.11.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4627	ООО "КонТраст"	11.11.2024	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
4624.2	ООО "КонТраст"	12.11.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
4624.4	ООО "КонТраст"	14.11.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
4624.5	ООО "КонТраст"	14.11.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
4376.14	ООО "КонТраст"	18.11.2024	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
4115.45	ООО "КонТраст"	19.11.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4115.47	ООО "КонТраст"	19.11.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4115.37	ООО "КонТраст"	18.11.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
4376.17	ООО "КонТраст"	25.11.2024	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
4376.16	ООО "КонТраст"	25.11.2024	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
4624.10	ООО "КонТраст"	25.11.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
4640	ООО "КонТраст"	03.12.2024	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
4376.18	ООО "КонТраст"	03.12.2024	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
4620	ООО "КонТраст"	31.12.2024	Нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости

4620	ООО "КонТраст"	31.12.2024	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
4049.7	ООО "КонТраст"	06.12.2024	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
4115.63	ООО "КонТраст"	06.12.2024	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
4115.67	ООО "КонТраст"	12.12.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3963.14	ООО "КонТраст"	10.12.2024	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
4801	ООО "КонТраст"	14.12.2024	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
4624.23	ООО "КонТраст"	13.12.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
4624.28	ООО "КонТраст"	16.12.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
4624.30	ООО "КонТраст"	16.12.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
4624.34	ООО "КонТраст"	17.12.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
4624.35	ООО "КонТраст"	16.12.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
4624.36	ООО "КонТраст"	18.12.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
4115.70	ООО "КонТраст"	18.12.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4376.19	ООО "КонТраст"	19.12.2024	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
4376.20	ООО "КонТраст"	23.12.2024	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
4376.21	ООО "КонТраст"	23.12.2024	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
4430.10	ООО "КонТраст"	23.12.2024	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
4430.11	ООО "КонТраст"	23.12.2024	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
4430.21	ООО "КонТраст"	25.12.2024	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
4376.22	ООО "КонТраст"	26.12.2024	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
4525.1	ООО "КонТраст"	21.10.2024	Нежилые здания, земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
4525.2	ООО "КонТраст"	21.10.2024	Нежилые здания, земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
4525.3	ООО "КонТраст"	02.12.2024	Нежилые здания, земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
4525.4	ООО "КонТраст"	21.10.2024	Нежилые здания, земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости